Excelentíssima Senhora Presidente,

PEPA  SERVIDONE, Vereador  infra-assinado,  na  forma

regimental, apresenta ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, EMERSON
RODRIGO CAMARGO o presente  REQUERIMENTO solicitando informações

referente ao Consórcio Intermunicipal Culturando.

1. Solicito  cópia  de  todos  os  contratos  entre  a  Prefeitura  Municipal  de

Jaboticabal e o Consórcio Intermunicipal Culturando.

2. Solicito  os  nomes  dos  profissionais  que  trabalham  na  Prefeitura

Municipal através do Consórcio, quais os cargos que ocupam, local em

que desempenham suas funções, qual a jornada de trabalho e o valor do

salário de cada profissional.

Jaboticabal, 18 de novembro de 2022.

PEPA SERVIDONE
Vereador - DEMOCRATAS

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº 346/2018
Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP

Fone: 16.3209.9477 - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

REQUERIMENTO Nº 287/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 2
87

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

39
2/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
8/

11
/2

02
2

16
:4

8:
11

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
de

m
ils

on
 A

pa
re

ci
do

 S
er

vi
do

ne
 e

 o
ut

ro
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
5C

C
-6

24
8-

5C
D

1-
95

65
.

Pag. 1/1